



به نام خدا

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۶/۱۵

شماره: ۴۰۳ / ۱۸۷

حضور محترم جناب آقای داریانی

اتحادیه تولیدکنندگان، بازرگانان و صنایع بسته بندی چای کشور

با سلام، احتراماً به استحضار میرساند که شرکت نوژن راد به عنوان دفتر شرکت ExpoCham سوریه در تهران، در خصوص نمایشگاه بین المللی تخصصی اگرو فود سوریه (AGROFOOD 2024) و طبق درخواست رسمی برگزارکننده و پیشنهاد سفارت ج.ا.ایران در زمینه ایجاد تفاهمنامه در جهت اخذ یارانه دولت سوریه جهت حضور شرکتهای ایرانی با آن سازمان محترم را اعلام می دارد.

لازم به ذکر است نمایشگاه بین المللی تخصصی اگرو فود سوریه (AGROFOOD 2024) که از تاریخ ۲۱ لغایت ۲۴ آبان ۱۴۰۳ در مرکز دائمی نمایشگاههای بین المللی دمشق برگزار می گرد به عنوان مهمترین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، دام و طیور و صنایع تبدیلی سوریه محسوب می گردد که با توجه به تمرکز بر فناوری، ماشین آلات، تجهیزات و سایر نهاده های تولید، بطور کامل از حمایت دولت سوریه برخوردار می باشد. این نمایشگاه با نظارت مستقیم وزارت کشاورزی و اصلاح زارعی سوریه و با همکاری وزارت اقتصاد و تجارت خارجی و وزارت صنعت جمهوری عربی سوریه برگزار می گردد، با هدف تأمین ماشین آلات، تجهیزات فن آوری و سایر نهاده های تولید بخشهای مختلف صنایع غذایی و کشاورزی در فضایی به وسعت ۱۵ هزار متر مربع و با حضور مشارکت کنندگانی از کشورهای، بلاروس، روسیه، اردن، مصر، پاکستان و هند برگزار می گردد.

خاطر نشان می گردد که نمایشگاه اگرو فود از سه زیر مجموعه Livestock، Agro-Tech و Food-Tech تشکیل شده است که در کنار یکدیگر پلتفرم تجاری ایده آلی برای دست اندرکاران صنعت جهت تبادل تکنولوژی، گسترش تجارت و افزایش اعتبار برند به وجود خواهند آورد. سوابق درخشان سوریه در زمینه تولید و صادرات محصولات کشاورزی، دام و طیور و غذایی به عنوان بزرگترین تأمین کننده زنجیره غذایی خاور میانه و تخریبهای صورت گرفته در طول جنگ ۱۰ ساله، تقاضای شدیدی جهت مکانیزه و مدرن شدن بخش کشاورزی و دام و طیور و در نتیجه بالا بردن ظرفیت تولید در سوریه ایجاد شده است. در این بین مساعدت و تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده توسط دولت جذابیتهای این بازار را جهت جذب سرمایه گزاران و تولید کنندگان بین المللی چندین برابر نموده است. از سوی دیگر صنایع تبدیلی با ایجاد ارزش افزوده در تولیدات کشاورزی و دامی جز معدود بخشهایی است که علیرغم جنگ و درگیری در این کشور به فعالیت خود ادامه داده و در بسیاری از بخشها با افزایش ظرفیت نیز رو برو بوده است. لذا ترکیب این بخش با بخشهای کشاورزی، دام و طیور موجب ایجاد جذابیت دوجندان و جذابیت بیشتر جهت مشارکت و بازدید از این نمایشگاه شده است.

لذا با عنایت به موارد مطروحه و اهمیت نمایشگاه مذکور و همچنین اعلام حضور شرکت برگزارکننده سوریه در خصوص اعلام یارانه دولتی سوریه جهت حضور مشارکت کنندگان ایرانی و جذب آن یارانه و همچنین جایگاه آن سازمان محترم در زمینه های مرتبط با موضوعات نمایشگاه، از جنابعالی استدعا داشته تا با معتنم شمردن موقعیت موجود، دستور فرمایند ضمن بررسی اطلاعات پیوست، با مشارکت تأثیرگذار خویش در این نمایشگاه، ضمن جذب سهم درخور شأن از بازار پر سود این کشور، در راستای توسعه روابط اقتصادی دوکشور نیز گامهای ارزشمندی برداشته شود.

در خاتمه خواهشمند است در صورت نیاز به هرگونه اطلاعات تکمیلی و یا جلسه حضوری امر به ابلاغ فرموده تا سریعاً اقدام مقتضی صورت پذیرد. قبلاً از بذل توجه و مساعدت آن مقام محترم کمال تشکر و امتنان را دارد.

با تقدیم احترام

کیان معتمدی کیا

مدیریت عامل